
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 
25-29 Mart 2024 tarihleri arasında ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, 
ISO 10002:2018 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi ve ISO 45001:2018 
İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi 
denetimlerinden 3 Yönetim Sistemi ile 
ilgili de herhangi bir uygunsuzluk tespit 
edilmeden başarıyla geçti. 2015 yılında 
başlayan yönetim sistemleri süreci ile 
ilgili olarak Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Toplam 
Kalite Yönetim Merkezi Müdürlüğü 
koordinasyonunda 
görev yapan ve kendi 
birimleri ile ilgili 
hazırlıkları tamamlayan 
kalite ekibinin 
yaptığı çalışmaların 
değerlendirildiği denetim 
5 gün sürdü. 

Denetim sürecinde 
denetim ekibi iki ayrı 
koldan birimleri hem 

dokümantasyon hem de altyapısal 

olarak denetledi. Denetimlerde, yönetim 

sistemi faaliyetlerinin yanında, akademik 

olarak incelemeler ve değerlendirmeler 

de yapıldı. 29 Mart 2024 Cuma günü, 

saat 11:30’da, DAÜ Senato Odası’nda 

DAÜ Genel Sekreter Yardımcısı Rıza 

Çinkılıç, Akademik İşler Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Burak Ali Çiçek ile TSE 

Denetçisi Lütfiye Berber ve Çetin 

Aygün, tüm birimlerin Kalite Temsilcileri 

ve Yönetim Sistemleri Danışmanı 

Latif Sakar’ın katılımıyla Kapanış 

Toplantısı gerçekleştirildi. Yapılan 

Kapanış Toplantısı’nda denetim ekibi 
tarafından bulgular paylaşıldı. Kapanış 
toplantısında konuşan TSE Denetçisi 
Lütfiye Berber tetkiklerin tamamlandığını 
belirterek, ev sahipliğinden dolayı 
DAÜ’ye teşekkürlerini iletti. Sistemin 
üst yönetimin desteği olmadan 
yürüyemeyeceğini belirten Berber, 
DAÜ’de üst yönetimin desteğinin 
hissedildiğini, çalışanların ise aynı 
şekilde destek vererek zincirin güçlü 
halkalarını oluşturması gerektiğini 
vurguladı. Stratejik plan hakkında 
açıklamalarda bulunan Berber, stratejik 

planın öneminden 
bahsederek elde edilen 
bulgular üzerinde durdu. 
TSE Denetçisi Çetin 
Aygün ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında denetimler 
sonucunda elde edilen 
bulguları katılımcılar ile 
paylaştı. Aygün, DAÜ’ye 
ev sahipliğinden dolayı 
teşekkürlerini iletti. 

DAÜ’de

GeGeççen Haftaen Hafta

60. Kütüphane Haftası Kutlandı DAÜ Ev Sahipliğinde Açılan 
“Kadın-lık Halleri” Konulu Serginin Katalog 
Tanıtımı ve Eleştirisi Gerçekleştirildi

DAÜ Voleybolda Çifte Şampiyon
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DAÜ, ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ, 
ISO 10002 ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ SİSTEMİ VE 

ISO 45001 İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 
DENETLEMELERİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay 
Oral Kütüphanesi, 60. Kütüphane Haftası’nı 
düzenlediği kitap okuma etkinliği ve ödül töreni 
ile kutladı. 27 Mart 2024 Çarşamba günü, saat 
11:00’de, Özay Oral Kütüphane bahçesinde 
düzenlenen “Sürdürülebilir Bir Dünya İçin Kitap 
Okuyoruz” isimli Kitap Okuma Etkinliği’ne 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyeleri 
Ersun Kutup ve Hasan Esen, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman Karatepe, Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Öztüren ve Öğrenci İşlerinden Sorunlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü Osman Soykan, akademik ve 
yönetsel personel ile öğrenciler katıldı.

“En Geniş Akademik Koleksiyon İçeriğine 
Sahip”
Söz konusu etkinliğe Güvercinlik Rauf Raif 
Denktaş İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencileri 
de öğretmenleri ile birlikte katılarak destek 
verdi. Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Özay 
Oral Kütüphane Müdürü Soykan “Kütüphane 
Haftası”nın her yıl Mart ayının son Pazartesi ile 

başlayan haftayı kapsadığını belirterek, Türkiye’de 
1964, ülkemizde de 1996 yılında kutlanmaya 
başlandığının altını çizdi. Kütüphane Haftası’nın 
amacını kitabın, okumanın ve bilimin değerini 
vurgulamak ve kütüphanelerin toplumlar için 
önemini duyurmak olarak belirten Soykan, 
üniversite kütüphanelerinin görevinin bilgiye 
fiziksel olarak sahip olmaktan çok, araştırmacısının 
bilgiye erişimini sağlamak olduğunu vurguladı. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin ülkede ve 
bölgede en geniş akademik koleksiyon içeriğine 
sahip, kapsamlı basılı ve elektronik bilgi hizmetleri 
sunabilen kütüphanelerden birisi olduğunu 
vurgulayan Soykan, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi 
ve sunduğu olanaklar hakkında bilgiler verdi. 
Soykan konuşmasında tüm kütüphanecilerin 
ve kütüphane dostlarının Kütüphane Haftası’nı 
kutlayarak kitap dolu günler diledi.   

“Ne Kadar Çok Okursak Ruhumuz O Kadar 
Çok Güzelleşir”
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Karatepe 
gerçekleştirdiği konuşmasında Güvercinlik Rauf 
Raif Denktaş İlkokulu’ndan etkinliğe katılan 
herkese teşekkürlerini ileterek, okumanın aslında 

alışkanlık ve aile içinde çocukları yetiştirirken 
aktarmamız gereken bir özellik olduğunu 
bildirdi. Prof. Dr. Karatepe okumanın cehaletin 
ve bağnazlığın düşmanı olduğunu belirterek, 
ezbere kör inançlara karşı mücadelenin okumadan 
geçtiğini vurguladı. Okuma alışkanlığının 
önemine değinen Prof. Dr. Karatepe “Ne kadar 
çok okursak ruhumuz o kadar çok güzelleşir” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Karatepe, okuma 
ve öğrenmenin faydalarının insan ve toplumu 
sadece ileriye götürmekle kalmadığını, aynı 
zamanda günlük hayattaki karar alma veya 
sorunları çözmede de olanak sağladığını belirtti. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’ni yoğun bir şekilde 
kullanan bir araştırmacı olduğunu da aktaran Prof. 
Dr. Karatepe, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin 
zengin ve veri tabanı güçlü kütüphanelerden biri 
olduğunun altını çizdi. Açılış konuşmalarının 
ardından etkinliğe katılan Güvercinlik Rauf 
Raif Denktaş İlkokulu Müdürü İffet Sarper’e 
Prof. Dr. Karatepe tarafından teşekkür plaketi 
takdim edilirken, Sarper tarafından DAÜ adına 
Prof. Dr. Karatepe’ye çiçek takdim edildi. Tören 
kapsamında 2023 yılında kütüphaneden en 
fazla kitap ödünç alan ilk dört öğrenciye ödül 
ve teşekkür belgeleri takdim edildi. Birinci 61 
kitapla Mühendislik Fakültesi lisans öğrencisi 
Emircan Karakoç olurken, ikinci sırada 36 kitapla 
Mühendislik Fakültesi yüksek lisans öğrencisi 
Maria Nebesnaia, üçüncü sırada 34 kitapla İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi yüksek lisans öğrencisi 
İbrahim Kurt ve dördüncü sırada 29 kitapla Sağlık 
Bilimleri Fakültesi lisans öğrencisi Bedriye Ökmen 
yer aldı. Ödüllerin takdim edilmesinin ardından, 
Özay Oral Kütüphanesi bahçesinde 30 dakikalık 
kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.
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60. KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü Osman Soykan 60. Kütüphane 
Haftası’na yönelik açıklamalarda bulundu. Soykan, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

60. Kütüphane Haftası Türkiye ve ülkemizde bu yıl, 
25 – 31 Mart, 2024 tarihlerinde çeşitli etkinliklerle 
kutlanacaktır. “Kütüphane Haftası” her yıl Mart ayının 
son Pazartesi ile başlayan haftayı kapsamaktadır. 
Haftanın “Kütüphane Haftası” olarak kutlanması, 
Türkiye’de 1964, ülkemizde de 1996 yılında, Milli 
Eğitim Bakanlıklarınca resmileştirilmiştir. Haftanın 
amacı; kitabın ve okumanın değerini vugulamak 
ve kütüphanelerin toplumlar için önemini, rolünü 
duyurmaktır.

“Bilgi”, çağımızın vazgeçilmez değeridir. Bilgiyi, 
bilimselliği, bilimi kendilerine rehber edinen toplumlar, 
bilim ve teknoloji alanında sürekli gelişmekte ve bu 
gelişim, gerek entelektüel yaşam seviyelerine gerekse 
ekonomik refah düzeylerine iyi yönde yansımaktadır.  

Günümüzde üniversite kütüphaneleri, özellikle internet 
teknolojisinden yararlanarak, bilginin sadece toplandığı, 
korunduğu ve arşivlendiği yerler olmaktan çıkmış, 
araştırmacıların yakındaki veya uzaktaki yeni bilgi 
kaynakları ile buluşmasını sağlayan bilgi portalları 
konumuna gelmişlerdir. Üniversite kütüphaneleri, 
bilgiye fiziksel olarak sahip olmaktan çok kullanıcısının 
bilgiye erişimini sağlamak ve bilginin organizasyonunda 
yoğunlaşmaktadırlar. Bu anlamda Kütüphanelerarası 

iş birliği ve belge paylaşımı büyük önem kazanmıştır. 
Bu yeni kütüphane politikası ve organizasyonu, 
akademisyen ve araştırmacıları mekan sınırı olmaksızın 
bilgi ile buluşturabilmektedir. 21. yüzyılın üniversite 
kütüphanesinin yeni görevi, araştırmacıların her türlü 
formattaki mevcut bilgiye sınır tanımaksızın erişmesine 
yol göstermek, aracı olmaktır.

Tüm kütüphaneler için olduğu gibi, 60. Kütüphane 
Haftası, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi için de özel bir 
haftadır. Kütüphanemiz geniş akademik koleksiyon 
içeriğine sahip, kapsamlı basılı ve elektronik 
bilgi hizmetleri sunabilen, bölgemizdeki seçkin 
kütüphanelerden birisidir.

Bölgemizde ve dünyada yükseköğretim alanında seçkin 
bir kurum haline gelen Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin, 
eğitim-öğretim amaçlarına ulaşabilmesi için yegane bir 
işleve sahip olan kütüphanemiz; 170,000 civarında basılı 
kitap, 10,000’lerce elektronik dergi aboneliği ve 320,000 
civarında tam metin elektronik kitap koleksiyonuna 
sahiptir. Kütüphanemizin abone olduğu online veri 
tabanları sayesinde, binlerce elektronik dergi ve kitap 
yanında, dijital formatta; konferans bildirileri, tezler, 
raporlar, inceleme yazıları, istatistiki veriler, çalışma 
metinleri, standartlar, bibliyografik kayıtlar ve benzeri 
bilgi materyalleri de araştırmacılarımıza sunulmaktadır.

Etkin bilgi hizmetleri ve zengin koleksiyonları ile 
kütüphanemiz, üniversitemizin çağdaş, yenilikçi, 
değişimci ve öğrenci odaklı eğitim anlayışının 

vazgeçilmez aracı olarak hizmetlerini sürdürmektedir. 
Kütüphanemiz Üniversite hocalarımız ve öğrencilerimiz 
yanında halkımıza ve dünya araştırmacılarına da hizmet 
vermektedir. Bu bağlamda toplumumuzu, kitap okumaya 
ve kütüphane hizmetlerimizden yararlanmaya davet 
ederiz. 

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi hakkında bilgi edinmek 
isteyenler web sitemizi ziyaret edebilirler (http://library.
emu.edu.tr).

Tüm kütüphanecilerin ve kütüphane dostlarının 
Kütüphane Haftası’nı kutlar, toplumumuza kitap dolu 
günler dilerim.

ÖZAY ORAL KÜTÜPHANESİ MÜDÜRÜ OSMAN SOYKAN’DAN 
KÜTÜPHANE HAFTASI’NA YÖNELİK AÇIKLAMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü Okul Öncesi Eğitim yüksek 
lisans programında Doç. Dr. Eda Yazgın tarafından 
yürütülmekte olan OOEG 506 Erken Çocukluk 
Döneminde Yaratıcılık ve Estetik Gelişimi dersi 
kapsamında yaratıcı düşünme eğitimine yönelik bir dizi 
etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinliklerin birinci bölümünde Enstalasyon sanatçısı 
Serap Kanay, lisansüstü öğrenciler ile etkileşimli bir 
sanat söyleşisi gerçekleştirdi. Söyleşide öncelikle kendi 
kariyer yolculuğunun kilometre taşlarından önemli 
mesajları paylaşan Serap Kanay, söyleşi süresince 
gerek doğru eğitimin gerekse kişisel hedeflere ulaşmada 
çabanın ve emeğin önemine vurgu yaptı. Birçok ulusal 
ve uluslararası organizasyonda eserleriyle yer almış 
olan sanatçı ayrıca köken araştırmaları konularında 
yürüttüğü etnografik araştırmaları hakkında da bilgiler 
sundu. Söyleşinin sonunda katılımcı öğrenciler, sanatçı 
Serap Kanay’ın İngiltere’de tamamladığı profesyonel 
eğitim yaşamı süresince gösterdiği yılmaz, direngen 
ve mücadeleci duruşundan, azminden ve becerilerini 
geliştirmek için sınır ve koşul tanımayan kararlı 
çabalarından çok etkilendiklerini ve ilham aldıklarını 
belirttiler. Serap Kanay’a bu anlamlı ve yararlı 
söyleşinin  ardından teşekkürlerini sunan öğrenciler, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sanatçının eserlerinin de yer aldığı Kadın-lık Halleri 

konulu karma sergiyi ve DAÜ sanat koleksiyonunda 
yer alan Portreler, Stiller ve Hikayeleri sergisini 
ziyaret etti. Ders yürütücüsü Doç. Dr. Eda Yazgın’ın 
koordinasyonuyla gerçekleşen teknik gezide öğrencilere 
DAÜ Sanat Koordinatörü heykel sanatçısı Zehra 
Şonya rehberlik etti. Sanat eseri inceleme konsunda 
Zehra Şonya’dan teknik bilgiler edinen öğrenciler, 
sanat eserlerini yorumlayarak sanatçıların eserlerinde 
kullandıkları malzeme ve tasarım süreçlerine ilişkin de 
bilgi ve deneyim elde ettiler. Teknik gezinin sonunda 
çocuklarla birlikte gerçekleştirecekleri okul dışı öğrenme 
ortamları oluşturma ve çocuklarda yaratıcı düşünme 
süreçlerinin desteklenmesine ilişkin yaratıcı, motive 
edici, bilgi ve becerilerinin gelişmine yönelik önemli 

bir deneyim kazandıklarını ifade ettiler. Ders sorumlusu 
Doç. Dr. Eda Yazgın, öğretmen eğitiminde 21. yüzyılın 
en önemli üç becerisi arasında sayılan yaratıcı düşünme 
eğitimine, programlarında üst düzey önem vererek 
öğrencilere bu konuda deneyimsel fırsatlar oluşturacak 
ortam ve içeriği sunduklarını vurguladı. Bu kapsamda 
katkıları ile destek sunan sanatçılara teşekkürlerini ifade 
eden Doç. Dr. Yazgın, öğrencilerin gelecekte kendi 
öğrencileri için de benzer ortamları hazırlayarak Temel 
Eğitim’de çocuklara çağdaş eğitimsel yaklaşımlarla 
sanat ve oyunu temel alan aktif ve zenginleştirilmiş 
öğrenme ortamları sunabilecek donanımda yetişmelerini 
hedeflediklerini belirtti. 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
YARATICI DÜŞÜNME ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

http://library.emu.edu.tr
http://library.emu.edu.tr


DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Lefkoşa 
Türk Belediyesi ve Kıbrıs Psikologlar 
Derneği iş birliğinde Özel Gereksinimli 
Bireyler İçin Cinsel Sağlık Eğitimi 
düzenlendi. Dünya Sağlık Örgütü cinsel 
sağlığı bireyin doğumuyla beraber başlayan 

ve ölümüyle son bulan genel sağlığın 
ayrılmaz bir parçası olarak tanımlamış 
ve toplumun her kesiminden bireyine 
özel tasarlanmış profesyonel cinsel sağlık 
eğitimi almasını önermiştir. Buradan 
hareketle tasarlanan eğitimin birinci modülü 

özel gereksinimli çocuğu olan ailelelerin 
katılımıyla Lefkoşa Türk Belediyesi 
Dayanışma ve Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Multidisipliner bir 
yaklaşım ve kurumlararası iş birliğine dayalı 
olarak verilen eğitimde konuşmacı olarak 
Lefkoşa Türk Belediyesi, Engellemeyen 
Lefkoşa Birimi’nden Çelen Çağansoy, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden Doç. 
Dr. Rojjin Mamuk, Yrd. Doç. Dr. Nezire 
İnce, Dr. Fzt. Çisel Demiralp Övgün ve 
Kıbrıs Psikologlar Derneği’nden Uzm 
Klinik Psikolog, Eşmen Tatlıcalı ile Klinik 
Psikolog Bleda Tilki yer almıştır. Dört 
oturumluk interaktif eğitimde cinsel sağlığın 
önemi, özel gereksinimli bireyler için cinsel 
sağlığın psikolojik ve davranışsal boyutu, 
beslenme boyutu ve fiziksel aktivite boyutu 
tartışılmıştır. Eğitimin sonunda aileler 
memnuniyetlerini ve bu organizasyonun ada 
geneline yaygınlaştırılması temennilerini 
sunmuştur. Eğitimin ikinci modülünün 
yetişkin özel gereksinimli bireyler için 
25 Nisan 2024 tarihinde Lefkoşa’da 
düzenlenmesi planlanıyor.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AKADEMİSYENLERİ 
ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER İÇİN CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Mitat Koz, Uluslararası Üniversite 
Sporları Federasyonu (FİSU) İcra Kurulu’nun, 
Lozan’da gerçekleştirdiği toplantıda Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu’nun önerisi ile 
Uluslararası Üniversite Sporları Federasyonu (FİSU) 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kurulu’na üye olarak 

seçildi. Uluslararası Üniversite Sporları Federasyonu, 
kurulduğu 1949 yılından bu yana üniversite sporunun 
dünya çapındaki rolünü ve kapsamını genişletmek 
için kilit rol oynamaktadır. FISU, spor değerlerinin 
ve spor uygulamalarının kişinin üniversite eğitim 
süreçleri ile mükemmel bir uyum içinde çalıştığına 
inanmaktadır. Öğrencilerin spordan elde ettikleri 
sağlık, refah ve deneyimler, onların küresel 
toplumumuzun aktif üyeleri olmalarına yardımcı 
olmaktadır. FISU dünya standartlarında spor ve eğitim 
etkinlikleri düzenleyen bir organizasyondur. Bu 
sayede FİSU, üniversite öğrencilerine dünyanın dört 
bir yanından gelen öğrencilerle iş birlikçi ve rekabetçi 
ortamlarda bağlantı kurma ve fikir alışverişinde 
bulunma fırsatları sunmaktadır. Pek çok spor 
branşında her yıl düzenlenen dünya şampiyonaları 
yanında, iki yılda bir düzenlenen yaz ve kış Üniversite 
Spor Olimpiyatları (Universiade) FİSU’nun en büyük 
organizasyonlarıdır. 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’da (TÜSF) 
FİSU üyesidir. Prof. Dr. Mitat KOZ, aynı zamanda 
TÜSF Etik Kurul başkanlığını da yürütmektedir. 
FİSU Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kurulu ise kadın-
erkek eşitliği ilkesini uygulamak ve böylece üniversite 
sporunun değerlerini ve modern toplumumuzun 
dünya çapındaki değerlerini tam olarak temsil etmek 
amacıyla, kadınların saha içinde ve dışında (yani spor 

müsabakalarına katılım ve spor yönetim organlarında 
temsil) varlığını teşvik etmek, desteklemek ve 
geliştirmek için uygun politikalar oluşturmada FISU 
İcra Kuruluna tavsiyelerde bulunan yedi kişilik 
bir kuruldur. FİSU Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Kurulu’nun, toplumsal cinsiyet eşitliğinde çeşitlilik ve 
kapsayıcılığın artırılmasında çalışmaları beş ana tema 
üzerinde yoğunlaşmaktadır; 
Katılım - dünyanın birçok yerinde kadınların spora 
katılımı konusunda hala kutuplaşma ve bariyerler 
bulunmaktadır. Kadınların spora katılımının 
artırılması. 
Liderlik – Kadınların antrenör/yönetici gibi 
pozisyonlardaki sayıları düşüktür. Örneğin Paris 2024 
Yaz Olimpiyat Oyunları’nda sporcu cinsiyet eşitliği 
sağlanacak olsa da, katılan antrenörlerin yalnızca 
%13’ü kadın olacaktır. 
Kaynaklar - kaynaklara (mali ve diğer kaynaklar) eşit 
erişim önemlidir; spor tesislerinde en iyi zamanların 
herkese açık olmasını sağlamak gibi hususlar da buna 
dahildir. Her türlü kaynağa eşit erişim sağlanması. 
Görünürlük - kadın sporunun genel kamuoyu 
nezdinde görünürlüğü düşüktür, görünürlüğü 
artırılması. 
Güvenli Spor - sporda yıldırma ve cinsel tacizin 
varlığına ilişkin farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar yanında psikolojik destek sağlama. 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ BAŞKANI 
PROF. DR. MİTAT KOZ’DAN ÖNEMLİ ÜYELİK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) tarafından 
“Nöroçeşitliliği Kucaklama: DAÜ’de 
Kapsayıcı Eğitim” konulu seminer 
gerçekleştirildi. DAÜ Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Raman 
tarafından gerçekleştirilen seminerde 
nöroçeşitlilik ve kapsayıcı dil öğretimi 
hakkında eğitmenlerin bilgi ve 
farkındalıklarını artırmak ve nöroçeşitli 
bireylerin ihtiyaçlarına uygun pedagojik 
yaklaşımlara dikkati çekmek amaçlandı.  

Prof. Dr. İlhan Raman liderliğindeki 
tartışmalarda, nöroçeşitliliği anlama 
ve disleksi, diskalkuli, otizm ve dikkat 
eksikliği ile hiperaktivite bozukluğu 
(ADHD) gibi öğrenme zorluklarını 
anlama gibi konular ele alındı. YDİHO 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan Eyyam 

söz konusu seminer boyunca sunulan 
değerli bilgiler için Prof. Dr. Raman’a ve 
DAÜ Psikoloji Bölümü’ne teşekkürlerini 
ileterek, YDİHO’nun kapsayıcı eğitim 
politikalarını sürdürme konusundaki 
kararlılığını vurgulayarak, nöroçeşitlilik 
ve diğer birçok konuda DAÜ Psikoloji 
Bölümü ile akademik iş birliklerinin 
devam edeceğini belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
akademik personeline yönelik mentorluk 
kursu düzenledi. Norwich Institute of 
Language Education (NILE) tarafından 
sunulan mentorluk kursu ile akademik 
personelin mesleki gelişimini desteklemek 
amaçlandı. 25-28 Mart 2024 tarihleri 
arasında NILE eğitmenlerinden Kate Gregson 
tarafından verilen eğitim ile destekleyici 
bir öğrenme ve gelişim ortamı sağlamaya 
yönelik teorik ve pratik uygulamalar üzerinde 
duruldu. 

YDİHO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan 
Eyyam, akademik personelin mesleki 
gelişimine verdiği önemi vurgulayarak, 
“Akademik personelimizin mesleki 
gelişimine yönelik düzenlediğimiz 
sürekli gelişim programları, eğitimde 
mükemmeliyete olan bağlılığımızın temel 
taşı olmaya devam ediyor. Bu sayede 
öğrencilerimizin genel öğrenme deneyimini 

geliştiriyor ve onların en yüksek düzeyde 
eğitim almalarını sağlıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Yrd. Doç. Dr. Eyyam, YDİHO’nun dil 
eğitimi alanında dünyanın en prestijli küresel 
akreditasyon kuruluşlarından biri olan, 

Evaluation and Accreditation of Quality 

Language Services (EAQUALS) tarafından 

akredite edildiğini belirterek, dil eğitiminde 

uluslararası kalite standartlarına olan bağlılığı 

ve dil eğitiminde mükemmelliği sürdürme 

konusundaki kararlılığın altı çizildi.

“NÖROÇEŞİTLİLİĞİ KUCAKLAMA: DAÜ’DE KAPSAYICI EĞİTİM” 
KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YDİHO, AKADEMİK PERSONELİNE YÖNELİK 
MENTORLUK KURSU DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) toplumun tüm kesimlerinin 
yaşam boyu eğitim ihtiyaçlarını karşılamak 
adına çeşitli konularda sertifika programları, 
kurslar ve seminerler düzenleyerek bireylerin 
yaşam boyu öğrenimine katkı koymaya devam 
ediyor. Bu bağlamda DAÜ-SEM geçtiğimiz 
günlerde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Dışişleri Bakanlığı personeline yönelik “İkna 
Teknikleri”, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
lise ve ortaokul öğretmenlerine yönelik “Siber 
Zorbalık Farkındalık”, KKTC Sayıştay Başkanlığı 
personeline “Finansal Tabloların Analizi”, Kıbrıs 
Türk Makina Mühendisleri Odası personeline 
“Enerji Yönetiminin Temelleri” ve Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi personeline “Kurum Kültürü ve 

Aidiyet Duygusu” konulu eğitim seminerleri 
gerçekleştirdi. Alanında uzman eğitim kadrosu 
tarafından verilen eğitimler sonunda başarı 
gösteren katılımcılara başarı sertifikaları takdim 
edildi. DAÜ-SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, 
DAÜ-SEM’in 2004 yılında kurulduğunu ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) kurulan ilk 
Sürekli Eğitim Merkezi olma özelliğini taşıdığını 
vurguladı. Kurulduğu günden itibaren merkezin 
7’den 70’e herkesin eğitim ihtiyacını karşılamak 
ve eğitim hizmetlerini kampus dışına taşıyarak 
topluma hizmet etmeyi amaçladığını belirtti. 
DAÜ- SEM’in yaklaşık 45 bin kişinin yaşam boyu 
öğrenme hedeflerine katkı koyduğunu aktaran 
Prof. Dr. Ersoy, DAÜ-SEM’in kamudan veya 
özelden gelen çeşitli Avrupa Birliği projelerinde 
eğitim verdiğini de vurguladı. Merkeze talep 
olması durumunda danışmanlık veya sınav 
hizmeti sunduğunu aktaran Prof. Dr. Ersoy, 
merkezin Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim 
Merkezleri Konseyi (TÜSEM) kurucu üyesi ve 
Avrupa Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezler 
Ağı (European University Continuing Education 
Network, EUCEN) tam üyesi olan tek merkez 
olduğunu aktardı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi 
ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü iş 
birliğinde 2023 yılında başlatılan “DAÜ ile Kitap 
Buluşmaları” etkinlikleri kapsamında 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile hazırlanan 
“Kadın-lık Halleri” konulu serginin DAÜ Yayınevi 
yayını olarak hazırlanan katalog tanıtımı ve 
eleştirisi 30 Mart 2024 Cumartesi günü, saat 
12:00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Sanat severlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte 
konuşan DAÜ Yayınevi Yayın Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, DAÜ ile Kitap 
Buluşmaları etkinliğinin 2023 yılında başladığını 
ve amaçlarının DAÜ Yayınevi aracığı ile 
hazırlanan kitapların toplum ile buluşturulması 
olduğunu bildirdi. DAÜ Yayınevi hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Hoşkara, yayınların listesine DAÜ 
Yayınevi internet sitesinden ulaşılabileceğini ifade 

etti. Söyleşiye katılan herkese teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Hoşkara etkinliğin verimli geçmesini 
temenni etti. 

Açılış konuşmasının ardından sanat tarihi uzmanı 
Derya Ulubatlı ve DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra 
Şonya tarafından serginin katalog tanıtımı ve 
eleştirisi gerçekleştirildi. Kadının toplumdaki yeri 
ve sanata yansıması üzerinde görüş alışverişinde 
bulunulan etkinlikte kalıcı bir eser olarak 
yayımlanmış olan sergi kataloğunun, toplumsal 
cinsiyet ve feminizm bağlamında söylem 
ortaya koyduğu üzerinde duruldu. Feminizmle 
eş gelişen feminist sanatın tarihsel gelişimi 
içinde konu edilen sanatçıların ve yapıtlarının 
irdelendiği etkinlikte, misafir konuşmacı Dr. 
Ulubatlı, sergideki eserleri, eril sistemin beden 
üstünde kurduğu tahakküm bağlamında ele aldı. 
Katılımcıların soruları ve değerlendirmeleriyle 
zenginleşen etkinlik süresince ortaya konulan 

görüşler ve eleştiriler doğrultusunda, sergi için 
kullanılan ‘Kadın-lık Halleri’ başlığının, serginin 
geniş kapsamını yansıtmada yetersiz kaldığı, 
aslında bu kapsamın başlığı aştığı konusunda 
hemfikir olundu. Konuşmacı ve sergi küratörü 
DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya’nın da 
talebiyle, serginin başlığının yeniden ele alınması 
üzerinde yürütülen fikirler sonucunda ‘Eril Aklın 
İfşası’ başlığının sergi içeriğini daha iyi ifade 
edebileceği sonucuna ulaşıldı.  

Sergide toplumsal cinsiyet bağlamında verilen 
mücadelenin yeniden değerlendirilmesi ve 
sanatçıların bu bağlamda yarattığı eserlerde 
bu mücadelenin izlerini ve anlamlarını ortaya 
çıkarma, irdeleme, sorgulama ve görünür kılma 
çabası ele alınmıştı. Söz konusu sergide İsmet 
Tatar, Nilüfer İnandım, Zehra Şonya, Nurtane 
Karagil, Serap Kanay, Hüseyin Özinal ve Hatice 
Tezcan’ın eserleri yer almıştı.
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SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ KURUM VE KURULUŞLARA VERDİĞİ 
HİZMET İÇİ EĞİTİMLERE DEVAM EDİYOR

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE AÇILAN “KADIN-LIK HALLERİ” KONULU 
SERGİNİN KATALOG TANITIMI VE ELEŞTİRİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi ve District 135 Kuzey Kıbrıs 
Lions Kulüpleri Yönetim Çevresi iş birliğiyle 
“Deprem Sonrası Gelişebilecek Organik 
Rahatsızlıklar ve Psikolojik Güçlükler” adı altında 
bir seminer düzenlendi. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
düzenlenen seminere Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Yasin Yurt ile 
Yrd. Doç. Dr. Asiye Yeter Başaran, District 135 
Kuzey Kıbrıs Lions Kulüpleri Genel Yönetmeni 
Ln. Fikret Şendil, akademisyenler, lionlar ve 
öğrenciler katıldı. 

“Deprem Sonrası Gelişebilecek Organik 
Rahatsızlıklar ve Psikolojik Güçlükler” adlı 
seminerde Girne Amerikan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Dr. Hüseyin Cenkler ve DAÜ Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi Başkanı 
Dr. Psk. Fatoş Özeylem Küçük birer sunum 
gerçekleştirdiler. 

Dr. Hüseyin Cenkler, deprem sonrası gelişebilecek 
organik rahatsızlıklardan bahsettiği sunumunda, 
depremde enkaz altında kalan bireylerde ortaya 
çıkabilecek hastalıklardan söz etti. Cenkler, 
ayrıca özellikle böbrek yetmezliği, teşhisi, 
tedavisi ve hastalık için alınması gereken 

tedbirler hususunda önemli bilgiler verdi. DAÜ 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi 
Başkanı Dr. Psk. Fatoş Özeylem Küçük ise söz 
konusu seminerde depreme maruz kalmak ile 
ilişkili psikolojik güçlükleri katılımcılar ve sağlık 
öğrencileri ile paylaştı. Dr. Psk. Küçük, depremin 
hangi sebeplerle bireysel ve kolektif psikolojik 
güçlüklere yol açtığını, deprem sonrası en sık 
oluşabilecek psikolojik güçlüklerin neler olduğunu 
ve psikolojik müdahalelerin nasıl düzenlendiğini 
anlattı. Deprem sonrası bireylerin aşamalı olarak 
verdiği duygusal, bilişsel, fiziksel ve sosyal 
tepkileri açıklayan Dr. Psk. Küçük, deprem sonrası 

oluşabilecek psikolojik güçlüklerin Türkiye 
ve farklı ülkelerdeki yaygınlığına dair bilimsel 
veriler ve son olarak depreme doğrudan veya 
dolaylı olarak maruz kalmış olan bireylerin hangi 
durumlarda profesyonel yardıma yönlendirilmesi 
gerektiğine dair bilgiler paylaştı. 

Seminer sonrası Dr. Hüseyin Cenkler ve Dr. Psk. 
Fatoş Özeylem Küçük’e katkılarından dolayı, 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Öğrenci 
Kulüpleri Birimi Sorumlusu Çiğdem Duvarcı 
tarafından plaket takdiminde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ 
Tiyatro Topluluğu, yıl sonu gösterisine hazırlık 
çalışmaları kapsamında Skeç Gecesi düzenledi. 3 
skeçlik kolaj olarak sahnelenen sahne performansı 
DAÜ Aktivite Merkezi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Skeç Gecesi’nde salonu hınca hınç dolduran 
seyircilere; Anton Çehov’un Sevgili Doktor 
oyunundan Baştan Çıkarma skeçi, Anton 
Çehov’un Ayı oyunu, Ferhan Şensoy’un İçinden 
Travmay Geçen Şarkı oyunundan Elektrikler skeçi 
sahnelendi. DAÜ Tiyatro Topluluğu’nun yönetmen 
kadrosu olan Ekin Karabulut, Orkun Burak Gülhan 
ve Yelda Sare Adaylar’a 8 kişilik oyuncu ekibi 
ile 7 kişilik sahne ekibi eşlik etti. DAÜ Tiyatro 
Topluluğu’nu hayranlıkla izleyen izleyiciler gece 
boyu kahkahalarla, keyifli anlar yaşadı.
 
2023-2024 Akademik Yılı kulüp hedefleri 
doğrultusunda büyük oyunu için yoğun çalışmalar 
gerçekleştiren DAÜ Tiyatro Topluluğu galasını 30 
Nisan 2024 tarihinde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda sanatseverler ve öğrencilerle 
paylaşacak. Topluluk aynı oyunu birkaç kez 
sahneleyerek, daha fazla kitleye ulaşmayı 
hedefliyor.
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DEPREM SONRASI RAHATSIZLIKLAR VE GÜÇLÜKLER İRDELENDİ

TİYATRO TOPLULUĞU’NDAN SKEÇ GECESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Azerbaycan 
Öğrenci Birliği tarafından 31 Mart 
1918 tarihinde Ermeni milliyetçilerinin 
gerçekleştirdiği soykırımda hayatını 
kaybedenler için anma etkinliği düzenlendi. 
30 Mart 2024 Cumartesi günü, saat 
19:00’da, DAÜ Atatürk Meydanı’nda 
gerçekleştirilen “Azerbaycanlıların Soykırım 
Günü” anma etkinliğine DAÜ Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Kıbrıs 
Azerbaycan Diaspora Merkezi Yönetim 
Kurulu Başkanı Raul Dinyev, Azerbaycan 

Öğrenci Birliği Başkanı Madina Baghirova 
ile öğrenciler katıldı. Azerbaycan ve Türkiye 
Milli Marşlarının çalınması ile başlayan 
etkinlikte Kıbrıs Azerbaycan Diaspora 
Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Raul 
Dinyev açılış konuşmasını gerçekleştirerek 
soykırım hakkında bilgiler verdi. Dinyev 
konuşmasında hayatını kaybedenleri 
rahmetle andığını belirtti.  

Prof. Dr. Öztüren ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında, soykırımda hayatını 
kaybedenlere rahmet dileyerek Azerbaycan 
halkının yaşadığı acının sadece bir ulusun 
değil, tüm insanlığın vicdanını sızlattığını 

belirtti. Prof. Dr. Öztüren, bu trajedinin 
geçmişten günümüze taşıdığı derin izleri 
hatırlatarak, birlik ve dayanışma içinde 
olmanın önemini vurguladı. Ayrıca, bu tür 
acı olayların bir daha asla yaşanmaması 
için insanlığın ortak çabasının gerekliliğini 
dile getiren Prof. Dr. Öztüren, soykırımın 
yalnızca Azerbaycan halkının değil, tüm 
insanlığın yüreğini dağlayan bir acı olduğunu 
bir kez daha hatırlatarak, adalet ve barış için 
ortak bir mücadelenin önemine dikkat çekti. 
Açılış konuşmalarının ardından hayatını 
kaybedenler adına meşale ve mum yakılması 
ile anma etkinliği sona erdi.

AZERBAYCANLILARIN SOYKIRIM GÜNÜ ANILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Öğretmenliği Programı “Mueg 411 
Topluma Hizmet” dersi kapsamında Kıbrıslı 
iki önemli sanatçıyı ağırladı. Söz konusu 
etkinlikler Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Başak Gorgoretti yönetiminde Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinden Lara Doğdu, Almira Zaimoğlu, 
Berk Akımcı ve Yılcan Aykan tarafından 
gerçekleştirildi. 

Düzenlenen projeler kapsamında ilk olarak 28 
Mart 2024 Perşembe günü, 11:00-12:00 saatleri 
arasında Koro Odası’nda piyanist Rüya Taner 
öğrenciler ile bir araya gelerek atölye çalışması 
gerçekleştirdi. Söz konusu etkinlikte Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri Kıbrıs’ın 
önemli piyanisti ile atölye çalışması yapma 
fırsatı yakaladı. 

Öte yandan “Mueg 411 Topluma Hizmet” 
dersi kapsamında gerçekleştirilen bir diğer 
etkinlik ise 29 Mart 2024 Cuma günü, 11:00 
– 12:00 saatleri arasında Koro Odası’nda 
gerçekleştirildi. Gitarist ve besteci Okan 
Ersan’ın katılımı ile gerçekleştirilen söyleşide 
Ersan, öğrenciler ile bir araya gelerek 
deneyim ve tecrübelerini paylaştı. Söz konusu 
etkinliklere DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Serdar Çetin Aydar, fakülte 
öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı.

EĞİTİM FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
İKİ ÖNEMLİ KIBRISLI SANATÇIYI AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Voleybol 

Federasyonu tarafından düzenlenen büyükler 

voleybol liglerinde DAÜ kadın ve erkek takımları 

şampiyon oldu.

Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda DAÜ ile 

Gazimağusa Belediyesi Çamlık Spor (GMBÇS) 

kadınlar final serisi üçüncü maçı oynandı. DAÜ 

kadın voleybol takımı, rakibini 3-0 mağlup 

ederek, seriyi 3-1 tamamlayıp şampiyonluğunu 

ilan etti. Erkeklerde ise DAÜ ile Çamlık Spor 

erkekle final serisi üçüncü maçı oynandı. Rakibi 

karşısında seride 2-1 önde bulunan DAÜ, maçı 

3-0 kazanarak seriyi 3-1’e taşıyarak şampiyonluğa 

adını yazdırdı. Müsabakanın tamamlanmasının 

ardından düzenlenen törenle takımlara kupa ve 

madalyaları, Voleybol Federasyon Başkanı Enver 

Kaya ve Asbaşkan Buran Atakan tarafından 

takdim edildi. DAÜ kadın ve erkek voleybol 

takımları 2 Nisan 2024 tarihinde sezonun son 

kupası olan Süper Kupa için rakipleriyle mücadele 

hazırlanıyor. Maçlar Lefkoşa Atatürk Spor 

Salonu’nda saat 18:00’de DAÜ ile Çamlık Spor 

kadın voleybol takımı ve saat 19:00’da DAÜ ile 
Çamlık Spor erkek takımları arasında oynanacak. 

DAÜ Rektörlüğü Ziyaret Edildi
DAÜ kadın ve erkek voleybol takım oyuncuları 
eğitmenleri ile birlikte DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’ı ve Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu’yu 
27 Mart 2024 Çarşamba günü, saat 11:00’de 
makamlarında ziyaret etti. Gerçekleştirilen söz 
konusu ziyaretler sırasında DAÜ kadın ve erkek 
voleybol takımlarının büyükler voleybol liglerinde 
şampiyon olması konuşuldu. Her iki takımı da 
elde etmiş oldukları başarılardan dolayı tebrik 
eden Prof. Dr. Kılıç ve Prof. Dr. Zorlu kadın ve 
erkek voleybol takımlarına başarılarının devamını 
diledi. DAÜ’nün spora ve sporcusuna her zaman 
destek olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, tüm 
sporcuları gönülden kutladığının da altını çizdi.

İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 

Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr 

web: pr.emu.edu.tr
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Fen ve Edebiyat Fakültesi
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Kazemian, Izzet Sakalli, Sudhaker Upadhyay, 
and Dharm Veer Singh. “Non-Perturbative 
Correction on the Black Hole Geometry.” 
PHYSICS OF THE DARK UNIVERSE 44 
(May 2024). 
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839, 137793, 2023).” PHYSICS LETTERS B 
850 (March 2024). 
3- Uniyal, Akhil, Sayan Chakrabarti, Mohsen 
Fathi, and Ali Ovgun. “Observational 
Signatures: Shadow Cast by the Effective 
Metric of Photons for Black Holes with Rational 
Non-Linear Electrodynamics.” ANNALS OF 
PHYSICS 462 (March 2024). 
4- Aydin, Mustafa, and Nazim I Mahmudov. 
“Some Applications of the Generalized Laplace 
Transform and the Representation of a Solution 
to Sobolev-Type Evolution Equations with the 
Generalized Caputo Derivative.” BULLETIN 
OF THE POLISH ACADEMY OF SCIENCES-

TECHNICAL SCIENCES 72, no. 2 (April 
2024). 
5- Shahzad, M Umair, Aqsa Mehmood, 
Adnan Malik, and Ali Ovgun. “Topological 
Behavior of 3D Regular Black Hole with Zero 
Point Length.” PHYSICS OF THE DARK 
UNIVERSE 44 (May 2024). 

Mühendislik Fakültesi
1- Deldar, Omid, Tulin Akcaoglu, and 
Mustafa Ergil. “Assessing the Impacts of 
Treated Wastewater on Concrete’s Mechanical 
Properties and Corrosion Resistance.” 
IRANIAN JOURNAL OF SCIENCE AND 
TECHNOLOGY-TRANSACTIONS OF CIVIL 
ENGINEERING, 2024. (Early Access)
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